

Sun Design A/S
Genvejen 11, 7451 Sunds

CVR-nr. 78 76 15 12

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017

Helle Skov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Design A/S Genvejen 11 7451 Sunds
	Telefon: 97-142200 Hjemmeside: www.sundesign.dk
	CVR-nr.: 78 76 15 12 Stiftet: 28. juli 1985 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Egon Skov Jonna Skov Helle Skov Nielsen Mette Skov Jensen
Direktion	Helle Skov Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 27 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er fabrikation og salg af erhvervsbeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.087 t.kr. mod 1.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.087.110	1.023.480
1 Personaleomkostninger	-702.349	-636.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.440	-54.440
Driftsresultat	330.321	332.569
Andre finansielle indtægter	33.747	5.303
Øvrige finansielle omkostninger	-27.627	-55.247
Resultat før skat	336.441	282.625
2 Skat af årets resultat	-74.130	-62.206
Årets resultat	262.311	220.419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Overføres til overført resultat	55.511	18.019
Disponeret i alt	262.311	220.419

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.138.920	2.193.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.138.920</u>	<u>2.193.360</u>
Andre tilgodehavender	648	648
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>648</u>	<u>648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.139.568</u>	<u>2.194.008</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.890	14.780
Fremstillede varer og handelsvarer	219.503	251.162
Varebeholdninger i alt	<u>229.393</u>	<u>265.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.570	249.751
Periodeafgrænsningsposter	8.842	7.002
Tilgodehavender i alt	<u>178.412</u>	<u>256.753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.237	82.490
Værdipapirer i alt	<u>112.237</u>	<u>82.490</u>
Likvide beholdninger	1.049.820	919.284
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.569.862</u>	<u>1.524.469</u>
Aktiver i alt	<u>3.709.430</u>	<u>3.718.477</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	515.000	515.000
5	Reserve for opskrivninger	471.074	526.692
6	Overført resultat	671.463	560.334
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
	Egenkapital i alt	<u>1.864.337</u>	<u>1.804.426</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>293.700</u>	<u>305.700</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>293.700</u>	<u>305.700</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	<u>957.273</u>	<u>1.036.959</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.273</u>	<u>1.036.959</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	82.169	81.851
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.605	128.273
	Selskabsskat	58.147	44.226
	Anden gæld	329.199	317.042
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.120</u>	<u>571.392</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.551.393</u>	<u>1.608.351</u>
	Passiver i alt	<u>3.709.430</u>	<u>3.718.477</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.321	549.889
Pensioner	49.611	49.611
Andre omkostninger til social sikring	4.670	4.612
Personaleomkostninger i øvrigt	33.747	32.359
	702.349	636.471
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.130	74.206
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	-12.000
	74.130	62.206
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	2.019.719	463.009
Kostpris 30. juni	2.019.719	463.009
Opskrivninger 1. juli	702.256	0
Opskrivninger 30. juni	702.256	0
Af- og nedskrivninger 1. juli	528.615	463.009
Årets afskrivninger	54.440	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	583.055	463.009
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.138.920	0

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	515.000	515.000
	515.000	515.000
<p>Aktiekapitalen består af 515.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	526.692	526.692
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-55.618	0
	471.074	526.692
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	560.334	542.315
Årets overførte overskud eller underskud	55.511	18.019
Overført fra opskrivningshenlæggelse	55.618	0
	671.463	560.334
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	202.400	199.600
Udloddet udbytte	-202.400	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
	206.800	202.400
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.039.442	1.118.810
Heraf forfalder inden for 1 år	-82.169	-81.851
	957.273	1.036.959
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	657.901	741.358

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.039 t.kr., er der givet pant via pantebrev på nom. t.kr. 1.600 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.139 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.